せたな町教育委員会臨時職員採用募集公告

平成24年6月14日

せたな町教育委員会 教育長 髙野利廣

平成24年6月採用臨時職員を次のとおり募集いたします。

1、募集内容

- ①勤務場所 せたな町民プール
- ②職 種 臨時公務補(監視員)
- ③業 務 内 容 施設管理人(利用受付、利用者の安全監視、施設管理・清掃など)
- ④採用予定人員4名

2、資格条件

• 心身ともに健康で年齢、学歴は問わないものとし、町内外で通勤可能な方。

3、任用期間

・平成24年6月下旬から平成24年9月上旬まで(季節雇用)

4、勤務条件

- ・平日の管理時間は、正午から午後6時まで(6時間勤務の交代制)
- ・学校休業中(夏休み期間)、土曜日・日曜日・祝日の管理時間は、午前9時から午後6時まで(4時間、5時間勤務の2交代制)
- 賃金 時給 779円
- 勤務日数の関係で社会保険、雇用保険の加入はありません。
- その他勤務条件等は、せたな町臨時職員任用規程によります。

5、申込方法

- 次の書類を申込締切日までに、せたな町教育委員会生涯学習課に提出してください。
 - ①自筆の申込書 1通
 - 用紙は、せたな町教育委員会生涯学習課で交付します。
 - ②自筆の履歴書 1通(市販のものに最近6箇月以内の写真添付)

6、申込締切日

締め切り 平成24年6月25日(月)

7、試験の方法及び試験日

- 個別面接試験
- 試験日 平成24年6月27日(水)
- 面接時間 午前9時00分

8、その他

詳しいことは、下記までお問い合わせください。

せたな町教育委員会生涯学習課 福士・斉藤(TalO137-84-5111)